
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         República Argentina

                                                               R-DNAT-2009-0149
                                                                           SALTA, 16 de marzo de 2009

                                                                    Expediente Nº 10.669/08

VISTO:

La  Resolución   R-CDNAT-2008-0549  y R-DNAT-2008-1164  mediante  la  cual  se  llama a 
Inscripción de Interesados para la cobertura de Dos  cargos de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría para la cátedra Química Agrícola  de la Escuela de Agronomía; y 

CONSIDERANDO:

Que a fs. 18 el Dr. Edmundo Quero miembro titular de la Comisión Asesora que intervendrá en 
el presente llamado, eleva nota solicitando se prorroguen las fechas de sorteo de tema y oposición para 
el día 25  y 27  de  marzo  respectivamente  a  horas  09:00,  debido  a  que  en el  día previsto  para  la 
constitución de la referida Comisión, asistirá en misión oficial a la Reunión de AUDEAS que tendrá 
lugar en la ciudad de Mar del Plata.

Que atento a lo invocado, corresponde se proceda a modificar las instancias arriba mencionadas.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- POSTERGAR las instancias de SORTEO de TEMA y OPOSICIÓN en el llamado 
a Inscripción de Interesados para la cobertura de  Dos (2) cargos de  Alumno Auxiliar Docente de 
Segunda  Categoría para  la  Cátedra  QUÍMICA  AGRÍCOLA de  la  Escuela  de  Agronomía, 
implementado  a  través  de  Resolución  R-CDNAT-2007-0549  y  R-DNAT-2008-1164,  quedando 
establecidas de la siguiente manera:

SORTEO DE TEMA: 25 de marzo de 2009  a Horas 09:00

OPOSICIÓN: 27 de marzo de 2009 a Horas 09:00

ARTICULO 2º.-  Hágase saber a quien corresponda, difúndase por cartelera de la Facultad y siga al 
Departamento Docencia a los fines que corresponda.
aim.

         Lic. Dora Ana DAVIES                Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
            SECRETARIA      D E C A N O
   Facultad de Ciencias Naturales                     Facultad de Ciencias Naturales

R-AUX.2º-QCA.AGR-MOD.FECHAS-09


